
 

 

В
а

. 
. №

 

 

П
. 

 
а

а  
 

 

И
. №

 
.  

 

 

 

 
 

 
 

    я  

 

 
«     

Щ  №226   
     

   Щ  №226 
  »   

 

я    

 
 

  
(   ) –  ( ) 

 
 
 

201697- -112.000.000- -01 
 
 
 

 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2022  



 

 

В
а

. 
. №

 

 

П
. 

 
а

а  

 

И
. №

 
.  

 

 
 

 

 
 

    я  

 

 
«     

Щ  №226   
     

   Щ  №226 
  »  

 

 

я    

 
 

  
(   ) –  ( ) 

 
 
 

201697- -112.000.000- -01 
 
 
 

 3 

 

 

 

 

 

2022 

  

  
 
 

. .  

  



2 

      

201697- -112.000.000- -01- -001       
. . .  № . .  

.   18.04.22 
  3 

   

      1 

    
 « -

» 
. .   18.04.22 

. .   18.04.22 
 

С
а

а
 

  

  

  

  

 В
а

. 
. №

 

 

 

П
. 

 
а

а  
 

 И
. №

 
.  

 

 

  

 

   

201697- -112.000.000-
-01- -001 

  3 2 

201697- -112.000.000-
-01- -001 

  3 

201697- -112.000.000-
-01- Ч-001 

  4 

201697- -112.000.000-
-01-Ч-001 

Ч   . (1:2000) 16 

 

  



3 

      

201697- -112.000.000- -01- -001       

. . .  № . .  

.   18.04.22 
  

С а я   

    П  1 

    
 « -

»  
. .   18.04.22 

. .   18.04.22 
 

С
а

а
 

  

  

  

  

 В
а

. 
. №

 

 

 

П
. 

 
а

а  
 

 И
. №

 
.  

 

 

  

 

-
 
 

  
-

 

  

1 
201697- -112.000.000- 

-01 

 1 «   . 
 »  

 2 «    
 » 

 

2 
201697- -112.000.000-

-01 

 3 «    
  .  

»  
 4 «    
  . 

 » 

 

  

3 
201697- -112.000.000-

-01 

 1 «   . 
 »  

 2 «   . 
 »  

 

4 
201697- -112.000.000-

-01 

 3 «    
  .  

»  
 4 «    
  . 

 » 

 

 



4 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001       

. . .  № . .  

.   18.04.22 
  

   

     1 12 

    
 « -

» 
. .   18.04.22 

. .   18.04.22 
  

С
а

а
 

  

  

  

  

 В
а

. 
. №

 

 

 

П
. 

 
а

а  
 

 И
. №

 
.  

 

 

  
 

  ........................................................................................................................................ 2 
1      ........................................................................................ 2 
2     .................................................................................. 2 
3        ............................................... 3 
4       ,   

   ................................................................................................ 7 
5  -   ............................................................... 8 
6    ....................................................................................... 9 

   ..................................................................................................... 11 
        ..................... 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

2 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

я  

   (  ) : «   
   №226       

     №226   
»     « »      

,    ,   
 ,         
 ,       . 

 
         

    : 
-        

 ; 
       

    ; 
-         

    . 

1  я    

       : 
 
-        

(  ); 
-        (  ). 

 
2   я я 

 
– -  ,    « - »   

  2021 .; 
– -  ,    « - »     

 2021 .; 
 – -  ,   « -

»    2021 .; 
- -  ,   « - »   

 2021 .; 
-       « » (  ); 
-         ,   

      № -124-102 (  ); 
- -   (    ( ) , 

  , ,  ,  ) 
(  ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

3 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

3   я     

       1. 

 1 –    

  
 

 
 

 

 ,   
 
 

./  

  
./ .  

  
. 

 
. 

1 2 3 4 5 6 7 

1.    

     

02:33:070902: 
2117: 1 

 
  

№226 
0.2654 0.2654 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 2 

 
  

№226 
0.8050 0.8050 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 3 

  
 

0.0192 0.0192 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 4 

  
 

 
0.0659 0.0659 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 5 

  
 

 
0.0020 0.0020 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 6 

  
 

0.1306 0.1306 0.0000 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 7 

 

 
 

  
226 - .  

  
 

1.2849 0.0000 1.2849 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/  

 



7 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

4 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

  
 

 
 

 

 ,   
 
 

./  

  
./ .  

  
. 

 
. 

1 2 3 4 5 6 7 

02:33:070902: 
2117: 8 

 
 

1.2244 0.0047 1.2197 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/ 

 
* 

02:33:070902: 
2117: 9 

  6  0.1365 0.0040 0.1325 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/  

, 
 

 
-    

02:33:070902: 
2117: 10 

 
 

0.0441 0.0000 0.0441 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/  

 

02:33:070902:-
2117: 11 

 
 

0.0070 0.0000 0.0070 

 
   

-
 

/ 
-

 

 
-

 
/  

 

    
   

 : 
3.9850 1.2968 2.6882 

  

2.       
  « » 

 02:33:000000: 
265 

 (02:33:070902: 
124, 

02:33:070902: 
918) 

 
  

№226 
0.2384 0.2384 0.0000 

  
 

 
  

" "/  
 

 
*

/  
 

 02:33:000000: 
264 

 (02:33:070902: 
357) 

 
  

№226 
0.0144 0.0144 0.0000 

  
 

   
 

  
" "/  

 

 
*

/  
 

 02:33:000000: 
265 

 (02:33:070902: 
916, 

02:33:070902: 
917) 

 
 

0.0008 0.0000 0.0008 

 
  

 
   

 
  

" "/  
 

 

 
*

/  
 



8 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

5 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

  
 

 
 

 

 ,   
 
 

./  

  
./ .  

  
. 

 
. 

1 2 3 4 5 6 7 

 02:33:000000: 
264 

 (02:33:070902: 
357) 

 
 

0.0493 0.0000 0.0493 

  
 

   
 

  
" "/  

 

 
*

/  
 

 02:33:000000: 
264 

 (02:33:070902: 
357) 

  
 

0.0029 0.0029 0.0000 

  
 

   
 

  
" "/  

 

 
*

/  
 

 02:33:000000: 
264 

 (02:33:070902: 
356) 

  
 

0.0299 0.0298 0.0001 

  
 

   
 

  
" "/  

 

 
*

/  
 

 02:33:000000: 
265 

 (02:33:070902: 
916, 

02:33:070902: 
917) 

 

 
 

  
226 - .  

  

0.0001 0.0000 0.0001 

  
 

   
 

  
" "/  

 

 
*

/  
 

    
   

 « » 

0.3358 0.2855 0.0503 
  

  , 
   

« » 

3.9850 1.2968 2.6882 
  

  : 4.3208 1.5823 2.7385 
  

*  -  , , , , , , , 
    ,  ,     

  

 

         
 ,      № 221-   

24.07.2007  «        
   ». 

   .2 .78   ,   
        , 

     ,  , 
  (    -  ), ,   

 ,       
          

    . 
     ,    

    . 11.2   . 
 

         2. 



9 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

6 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

 2 -      

02:33:070902:2117: 1 02:33:070902:2117: 2 
 

02:33:070902:2117: 4 

N X Y 
 

N X Y 
 

N X Y 

1 1244378.16 796044.43 
 

33 1244380.32 796040.46 
 

65 1244353.24 795945.12 

2 1244350.25 796029.22 
 

34 1244366.56 796030.92 
 

66 1244352.76 795946.01 

3 1244340.95 796046.29 
 

35 1244363.03 796020.47 
 

67 1244335.96 795936.95 

4 1244371.85 796063.11 
 

36 1244361.78 796026.06 
 

68 1244335.75 795935.59 

5 1244372.42 796054.94 
 

37 1244359.88 796025.60 
 

69 1244335.61 795935.52 

  
 

38 1244361.54 796017.94 
 

70 1244323.17 795958.34 

6 1244481.26 795953.02 
 

39 1244362.23 796018.10 
 

71 1244346.10 795970.87 

7 1244419.25 796066.82 
 

40 1244359.96 796011.37 
 

72 1244358.54 795948.01 

8 1244383.34 796047.25 
 

41 1244350.25 796029.22 
 

02:33:070902:2117: 5 

9 1244378.36 796056.04 
 

42 1244378.16 796044.43 
 

N X Y 

10 1244377.64 796066.26 
 

  
 

65 1244353.24 795945.12 

11 1244411.20 796084.53 
 

43 1244481.26 795953.02 
 

66 1244352.76 795946.01 

12 1244419.07 796070.09 
 

44 1244412.21 795915.42 
 

67 1244335.96 795936.95 

13 1244430.37 796076.26 
 

45 1244400.83 795936.32 
 

68 1244335.75 795935.59 

14 1244439.03 796060.36 
 

46 1244393.47 795932.31 
 

02:33:070902:2117: 6 

15 1244427.71 796054.20 
 

47 1244377.92 795960.85 
 

N X Y 

16 1244444.49 796023.37 
 

48 1244385.28 795964.86 
 

73 1243987.85 796295.30 

17 1244453.52 796028.28 
 

49 1244360.05 796011.21 
 

74 1243945.62 796266.71 

18 1244469.04 795999.76 
 

50 1244379.15 795985.89 
 

75 1243944.57 796269.01 

19 1244460.04 795994.86 
 

51 1244423.98 796004.10 
 

76 1243950.82 796283.65 

20 1244482.45 795953.67 
 

52 1244395.80 796051.19 
 

77 1243936.02 796306.21 

  
 

53 1244385.25 796043.88 
 

78 1243961.14 796322.55 

21 1244393.47 795932.31 
 

54 1244383.34 796047.25 
 

79 1243970.88 796307.60 

22 1244387.61 795929.12 
 

55 1244419.25 796066.82 
 

80 1243986.80 796297.03 

23 1244383.07 795937.46 
 02:33:070902:2117: 3   

24 1244381.18 795936.43 
 

N X Y 
 

81 1243976.71 796280.52 

25 1244371.67 795932.98 
 56 1244377.60 796066.92 82 1243990.96 796290.16 

26 1244362.57 795928.01 
 57 1244376.74 796079.09 83 1243991.12 796289.90 

27 1244357.54 795937.24 
 58 1244379.78 796080.64 

28 1244366.65 795942.21 
 59 1244379.36 796082.99 

29 1244374.72 795948.29 
 60 1244384.06 796085.51 

30 1244376.61 795949.32 
 61 1244386.05 796083.65 

31 1244372.07 795957.67 
 62 1244388.33 796084.59 

32 1244377.92 795960.85 
 63 1244393.53 796074.91 

64 1244377.89 796066.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

7 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

02:33:070902:2117: 7 
 

02:33:070902:2117: 8 
 

02:33:070902:2117: 9 

N X Y 
 

N X Y 
 

N X Y 

84 1243903.08 796361.19 
 

105 1244376.74 796079.09 
 

133 1244458.40 796019.32 

85 1243903.14 796361.13 
 

106 1244376.50 796082.51 
 

134 1244453.52 796028.28 

86 1243904.55 796362.54 
 

107 1244388.87 796154.73 
 

135 1244444.49 796023.37 

87 1243904.15 796362.94 
 

108 1244403.39 796168.61 
 

136 1244427.71 796054.20 

88 1243906.32 796366.51 
 

109 1244403.84 796168.16 
 

137 1244439.03 796060.36 

89 1243961.10 796333.57 
 

110 1244405.26 796169.58 
 

138 1244430.37 796076.26 

90 1243983.59 796299.16 
 

111 1244404.84 796170.00 
 

139 1244419.07 796070.09 

91 1243970.88 796307.60 
 

112 1244416.22 796180.88 
 

140 1244413.13 796081.00 

92 1243961.14 796322.55 
 

113 1244476.43 796094.00 
 

141 1244430.97 796090.82 

93 1243942.34 796310.32 
 

114 1244440.12 796074.90 
 

142 1244440.12 796074.90 

94 1243940.67 796312.88 
 

115 1244430.97 796090.82 
 

143 1244442.15 796075.96 

95 1243891.72 796342.61 
 

116 1244413.12 796081.00 
 

144 1244469.59 796025.42 

  
 

117 1244411.20 796084.53 
 

02:33:070902:2117: 10 

96 1243966.31 796273.47 
 

118 1244393.53 796074.91 
 

N X Y 

97 1243976.71 796280.52 
 

119 1244388.33 796084.59 
 

145 1244350.25 796029.22 

98 1243990.09 796289.23 
 

120 1244386.05 796083.65 
 

146 1244348.86 796028.47 

99 1243997.96 796277.18 
 

121 1244384.06 796085.51 
 

147 1244342.86 796025.19 

100 1244154.50 796161.62 
 

122 1244379.36 796082.99 
 

148 1244343.98 796023.14 

101 1244301.84 796071.56 
 

123 1244379.78 796080.64 
 

149 1244351.20 796009.89 

102 1244280.84 796051.48 
 

  
 

150 1244340.61 796006.34 

103 1244138.86 796138.38 
 

124 1244371.85 796063.11 
 

151 1244327.86 796034.09 

104 1243976.73 796257.45 
 

125 1244340.95 796046.29 
 

152 1244343.05 796042.45 

126 1244343.05 796042.45 
 

02:33:070902:2117: 10 

127 1244327.86 796034.09 
 

N X Y 

128 1244340.61 796006.34 
 

153 1244353.39 796023.44 

129 1244309.80 795994.98 
 

154 1244348.34 796020.29 

130 1244280.84 796051.48 
 

155 1244351.20 796009.89 

131 1244381.62 796147.80 
 

156 1244343.98 796023.14 

132 1244370.49 796082.45 
 

157 1244342.86 796025.19 

158 1244348.86 796028.47 

159 1244350.25 796029.22 

 

 3 –       

  . .  

     , 
 . .:  4.3208 

        3.9850 

       
« » 

 0.3358 

4   я    ,   
я   я 

  ,       
  ,        

         
  . 

 



11 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

8 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

5  -   

1      
2      
3       
4       
5   № 7-  «    » 
6    № 261-   11.11.2009 . «  » 
7     № 73-  «    

   » 
8      04.05.1999 № 96- 3 «   

 » 
9     16  2008 .  № 87 «    

      » 
10     27.02.2003 . № 27 «     
 , ,     

» (  ,     ) 
11 «        , 

      »,  
    №564  12.05.2017 . 

12     31.03.2017 N 402 «    
  ,      
 ,    ,    

   ,       
    19  2006 . N 20» 

13     05.11.2015 N 171  «     
 ,  -  ,   , 

  ( ), ,     ,  
    » 

14         ( )  
 ,      

№717  02.09.2009 . 
15 «    »    

29.04.1992 . 
16  23-01-99 «  » 
17  2.05.02-85 «  » 
18  17.5.3.04-83  . .     
  
19  17.4.3.04-85  . .       

  
20  17.2.1.03-84  . .     

 
21  39-132-94 «   , ,    

 » 
22        0,38 - 750  
23    ,     

  «          6-10 
» 

24        452-73 
25         

  456-73 
26          459-74 
27  18.13330.2011  «       . 

   II-89-80*» 
28  4.13130.2013 «   .  

    .   -  
» 

consultantplus://offline/ref=DA4F91F1E5DEB25CB21328924FCBF170E3789DC6530A0F234C4C03FDB8n131J


12 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

9 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

6    

     

 /  

1 2 

  «      
№226     

      
 №226   » 

    

  

     

.  

    

   

   

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

10 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

   

. 

  ( )  -
 

( ) 
 . 

 
. 

.  -
ё  

-
ё  

 
-

- 
 

         

         

         

         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 

 



14 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

11 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

   

 
 
 

 

   

 

   

 

  

 

. .  

 

. .  

 

. .  

  



15 

      

201697- -112.000.000- -01- Ч-001 

 
      

12 
И . . ч  № . П  Да а 

 

В
а

. 
. №

 

 

 П
. 

 
а

а 
 

 

 И
. №

 
.  

 

 

 я     я  

/    ,  ,   

 
 

   

    

    

    

    

 



16 1 . 201697- -112.000.000- -01- -001 12 .201697- -112.000.000- -01- -001 2


